2020年７月31日

各  位

会 社 名 西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長 西 尾  公 志

（コード番号 9699 東証第一部）

問合せ先 取締役本社管理部門管掌

兼 社長室長
四 元  一 夫

 （TEL.０６－６２５１－７３０２）

格付取得に関するお知らせ

当社は、本日付で株式会社格付投資情報センター（以下、「Ｒ＆Ｉ」という）より新規に格付を取得しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得した格付の内容

格付機関 格付対象 格付 格付の見通し

Ｒ＆Ｉ 発行体格付 Ａ－ 安定的

当該格付の詳細につきましては、Ｒ＆Ｉより公表されておりますニュースリリースをご参照ください。

（https://www.r-i.co.jp）

２．格付公表日

  2020年７月31日

３．格付取得の理由

  当社グループの事業内容及び財務状況について、第三者機関から客観的な評価を取得することにより、

経営の透明性や対外的な信用力を高めるとともに、今後の事業基盤の拡大に対応した資金調達の多様化や

安定化を図るため。

以上